
    
CATEGORIA 1 – PARECERISTA DE PROJETOS / PARECERISTA DE PREMIAÇÃO / PARECERISTA DE RECURSO                                 

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA : ARTES DO ESPETÁCULO (TEATRO, DANÇA,CIRCO E CONGÊNERES)

Colocação no Sorteio Protocolo Nome ou Razão Social do(a) Proponente Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º 1358902024 Filmes De Bolso Produções Ltda Pessoa Jurídica -

2º 1359472024 Felínio De Sousa Freitas Mei - Micro Empreendedor -

3º 1423592024 Cibele Ribeiro Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

4º 1359642024 Jose Luis De Freitas Mei - Micro Empreendedor -

5º 1475722024 Uildemberg Da Silva Cardeal Mei - Micro Empreendedor -

6º 1518052024 V V C Produções Culturais Ltda Pessoa Jurídica -

7º 1366762024 Cristiana Soares Da Silva Giustino Mei - Micro Empreendedor -

8º 1505092024 Ana Paula Alves Fernandes Mei - Micro Empreendedor -

9º 1443332024 Diana De Hollanda Cavalcanti Mei - Micro Empreendedor -

10º 1450172024 Antonio Manuel Da Silva Neves Mei - Micro Empreendedor -

11º 1359522024 Elaine Cristine Pinho Santos Mei - Micro Empreendedor -

12º 1387592024 Jussara Janning Xavier Mei - Micro Empreendedor -

13º 1381972024 Maria Barbosa Peixoto Fortuna Mei - Micro Empreendedor -

14º 1495642024 Ana Claudia Marques Mei - Micro Empreendedor -

15º 1517102024 Simone Christ Camargo Mei - Micro Empreendedor -

16º 1359632024 Michel Augusto Galiotto Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

17º 1374092024 Carolina Marques Henriques Ficheira Pessoa Física -

18º 1517912024 Flávio César Nunes De Araújo Mei - Micro Empreendedor -



19º 1398282024 Victor Paulo De Seixas - Angatu Mei - Micro Empreendedor -

20º 1368362024 Carolina Romano De Andrade Mei - Micro Empreendedor -

21º 1432682024 Edgar Cezar Benites Mei - Micro Empreendedor -

22º 1386362024 Tiziane Assunção Virgílio Mei - Micro Empreendedor -

23º 1366292024 Anna Carolina Faria Lirio Lyrio Cultural Pessoa Jurídica -

24º 1466732024 Wilson Saraiva Moraes Pessoa Física -

25º 1358692024 E.D. Fonseca Hewitt Pessoa Jurídica -

26º 1447852024 K. S. Vasconcellos - Produtora Pessoa Jurídica -

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA : ARTES URBANAS

Colocação no Sorteio Protocolo Nome ou Razão Social do(a) Proponente Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º 1373382024 Rafael Silveira De Aguiar Mei - Micro Empreendedor -

2º 1357422024 Jorge Alan Pinheiro Guimarães Mei - Micro Empreendedor -

3º 1393682024 Raniele Duarte Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

4º 1381582024 Lailla Nayara Alves De Brito Soares Mei - Micro Empreendedor -

5º 1359672024 Ravel Andrade De Sousa (Jangada 
Assessoria E Entretenimento)

Mei - Micro Empreendedor -

6º 1517822024 Damt Arte, Educação E Cultura Ltda Pessoa Jurídica -

7º 1450232024 Amana Salles Mei - Micro Empreendedor -

8º 1359522024 Elaine Cristine Pinho Santos Mei - Micro Empreendedor -

9º 1523012024 Ana Paula Santos Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

10º 1363172024 Larissa Rizzatti Gomes Mei - Micro Empreendedor -



11º 1518072024 Eric Jose Silva Gomes Mei - Micro Empreendedor -

12º 1446432024 Darnes Da Silva Porto Mei - Micro Empreendedor -

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: ARTES VISUAIS (ARTES PLÁSTICAS, FOTOGRAFIA  E MODA)

Colocação no Sorteio Protocolo Nome ou Razão Social do(a) Proponente Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º 1447852024 K. S. Vasconcellos - Produtora Pessoa Jurídica -

2º 1474532024 Ponto Final Soluções Em Vídeos Ltda Pessoa Jurídica -

3º 1359522024 Elaine Cristine Pinho Santos Mei - Micro Empreendedor -

4º 1505072024 Charlene Cabral Pinheiro Mei - Micro Empreendedor -

5º 1372152024 Produção Artística E Cultural Studio 
Digital 

Pessoa Jurídica -

6º 1518072024 Eric Jose Silva Gomes Mei - Micro Empreendedor -

7º 1523012024 Ana Paula Santos Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

8º 1450232024 Amana Salles Mei - Micro Empreendedor -

9º 1517822024 Damt Arte, Educação E Cultura
 Ltda 

Pessoa Jurídica -

10º 1450172024 Antonio Manuel Da Silva Neves Mei - Micro Empreendedor -

11º 1359632024 Michel Augusto Galiotto Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

12º 1442272024 Daniel Paiva De Macêdo Júnior Pessoa Física -

13º 1357302024 Wellington Bartholomeu Sampaio 
Mendes Jr

Mei - Micro Empreendedor -

14º 1366762024 Cristiana Soares Da Silva Giustino Mei - Micro Empreendedor -

15º 1363172024 Larissa Rizzatti Gomes Mei - Micro Empreendedor -



16º 1393682024 Raniele Duarte Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: AUDIOVISUAL

Colocação no Sorteio Protocolo Nome ou Razão Social do(a) Proponente Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º 1430912024 Daniela Jaime Smith Mei - Micro Empreendedor -

2º 1374612024 Amarílis Produções Cinematográficas 
Ltda

Pessoa Jurídica -

3º 1405022024 Ednei Pedroso Dos Santos Me Pessoa Jurídica -

4º 1474532024 Ponto Final Soluções Em Vídeos Ltda Pessoa Jurídica -

5º 1517912024 Flávio César Nunes De Araújo Mei - Micro Empreendedor -

6º 1525882024 Sandro Juliati Mei - Micro Empreendedor -

7º 1359632024 Michel Augusto Galiotto Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

8º 1366762024 Cristiana Soares Da Silva Giustino Mei - Micro Empreendedor -

9º 1366292024 Anna Carolina Faria Lirio Lyrio Cultural Pessoa Jurídica -

10º 1447852024 K. S. Vasconcellos - Produtora Pessoa Jurídica -

11º 1432682024 Edgar Cezar Benites Mei - Micro Empreendedor -

12º 1450232024 Amana Salles Mei - Micro Empreendedor -

13º 1476952024 Andre Huchi Dib Mei - Micro Empreendedor -

14º 1518072024 Eric Jose Silva Gomes Mei - Micro Empreendedor -

15º 1372152024 Produção Artística E Cultural Studio 
Digital 

Pessoa Jurídica -

16º 1433582024 Sidnei De Carvalho Pereira Junior Mei - Micro Empreendedor -

17º 1358902024 Filmes De Bolso Produções Ltda Pessoa Jurídica -



18º 1485412024 Veronica Guimarães Brandão Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

19º 1442272024 Daniel Paiva De Macêdo Júnior Pessoa Física -

20º 1475722024 Uildemberg Da Silva Cardeal Mei - Micro Empreendedor -

21º 13733820224 Rafael Silveira De Aguiar Mei - Micro Empreendedor -

22º 1509882024 Talita Jordina Rodrigues Mei - Micro Empreendedor -

23º 1358692024 E.D. Fonseca Hewitt Pessoa Jurídica -

24º 1443332024 Diana De Hollanda Cavalcanti Mei - Micro Empreendedor -

25º 1381582024 Lailla Nayara Alves De Brito Soares Mei - Micro Empreendedor -

26º 1374092024 Carolina Marques Henriques Ficheira Pessoa Física -

27º 1386362024 Tiziane Assunção Virgílio Mei - Micro Empreendedor -

28º 1349712024 Cristiano Abud Barbosa Pessoa Física -

29º 1398282024 Victor Paulo De Seixas - Angatu Mei - Micro Empreendedor -

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: CULTURA POPULAR  LITERATURA

Colocação no Sorteio Protocolo Nome ou Razão Social do(a) Proponente Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º 1357302024 Wellington Bartholomeu Sampaio 
Mendes Jr

Mei - Micro Empreendedor -

2º 1443332024 Diana De Hollanda Cavalcanti Mei - Micro Empreendedor -

3º 1359642024 Jose Luis De Freitas Mei - Micro Empreendedor -

4º 1359472024 Felínio De Sousa Freitas Mei - Micro Empreendedor -

5º 1509842024 Graziene Da Silva Moreira Mei - Micro Empreendedor -

6º 1517652024 Letícia Martins Dias Mei - Micro Empreendedor -



7º 1433062024 Caio Csermak Pessoa Física -

8º 1381582024 Lailla Nayara Alves De Brito Soares Mei - Micro Empreendedor -

9º 1362742024 Juliana Ben Brizola Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

10º 1475722024 Uildemberg Da Silva Cardeal Mei - Micro Empreendedor -

11º 1369042024 Daniela Correa Braga Mei - Micro Empreendedor -

12º 1505092024 Ana Paula Alves Fernandes Mei - Micro Empreendedor -

13º 1446432024 Darnes Da Silva Porto Mei - Micro Empreendedor -

14º 1372152024 Produção Artística E Cultural Studio 
Digital 

Pessoa Jurídica -

15º 1361312024 Danielle Ferreira Mendes Da Cruz Mei - Micro Empreendedor -

16º 1358692024 E.D. Fonseca Hewitt Pessoa Jurídica -

17º 1359672024 Ravel Andrade De Sousa (Jangada 
Assessoria E Entretenimento)

Mei - Micro Empreendedor -

18º 1423592024 Cibele Ribeiro Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

19º 1509882024 Talita Jordina Rodrigues Mei - Micro Empreendedor -

20º 1433582024 Sidnei De Carvalho Pereira Junior Mei - Micro Empreendedor -

21º 1528822024 Sandro Juliati Mei - Micro Empreendedor -

22º 1474532024 Ponto Final Soluções Em Vídeos Ltda Pessoa Jurídica -

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: MÚSICA 

Colocação no Sorteio Protocolo Nome ou Razão Social do(a) Proponente Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º 1373382024 Rafael Silveira De Aguiar Mei - Micro Empreendedor -

2º 1433062024 Caio Csermak Pessoa Física -



3º 1433582024 Sidnei De Carvalho Pereira Junior Mei - Micro Empreendedor -

4º 1517652024 Letícia Martins Dias Mei - Micro Empreendedor -

5º 1522002024 Joao Pedro De Queiroz Morales Mei - Micro Empreendedor -

6º 1509842024 Graziene Da Silva Moreira Mei - Micro Empreendedor -

7º 1399152024 Andrea Carina Mengarda Pessoa Física -

8º 1504772024 Isadora Rodrigues Moreira Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

9º 1368752024 Iago Veiga Confort Lorena Mei - Micro Empreendedor -

10º 1369042024 Daniela Correa Braga Mei - Micro Empreendedor -

11º 1359672024 Ravel Andrade De Sousa (Jangada 
Assessoria E Entretenimento)

Mei - Micro Empreendedor -

12º 1526532024 Whois Produção E Arte Ltda-Me Pessoa Jurídica -

13º 1505092024 Ana Paula Alves Fernandes Mei - Micro Empreendedor -

14º 1523842024 Marcos Matturro Foschiera Mei - Micro Empreendedor -

15º 1467622024 Claudio José Moreira Da Silva Pessoa Jurídica -

16º 1517912024 Flávio César Nunes De Araújo Mei - Micro Empreendedor -

17º 1525882024 Sandro Juliati Mei - Micro Empreendedor -

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: PATRIMÔNIO CULTURAL E MEMÓRIA, MATERIAL E IMATERIAL

Colocação no Sorteio Protocolo Nome ou Razão Social do(a) Proponente Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º 1442272024 Daniel Paiva De Macêdo Júnior Pessoa Física -

2º 1517652024 Letícia Martins Dias Mei - Micro Empreendedor -

3º 1523012024 Ana Paula Santos Da Silva Mei - Micro Empreendedor -



4º 1509842024 Graziene Da Silva Moreira Mei - Micro Empreendedor -

5º 1398282024 Victor Paulo De Seixas - Angatu Mei - Micro Empreendedor -

6º 1517822024 Damt Arte, Educação E Cultura Ltda Pessoa Jurídica -

7º 1363172024 Larissa Rizzatti Gomes Mei - Micro Empreendedor -

8º 1393682024 Raniele Duarte Da Silva Mei - Micro Empreendedor -

9º 1358902024 Filmes De Bolso Produções LTDA Pessoa Jurídica -

10º 1357302024 Wellington Bartholomeu Sampaio 
Mendes Jr

Mei - Micro Empreendedor -

11º 1359472024 Felínio De Sousa Freitas Mei - Micro Empreendedor -

12º 1433062024 Caio Csermak Pessoa Física -

13º 1467622024 Claudio josé Moreira Da Silva Pessoa Jurídica -


